[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21   сентября 2021г.
     № 27-103
с. Ремонтное

	 О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года

На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных комиссий № 1648,1649, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района пятого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района пятого созыва:

Кормовский одномандатный избирательный округ №1

МАГОМАДОВ ШЕРИПУ ШАРПМАХМАЕВИЧ, 1974 года, рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Кормовое, Индивидуальное предпринимательство, глава крестьянско-фермерского хозяйства; выдвину:  Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Кормовский одномандатный избирательный округ №2

ЧИРВИНА НАДЕЖДА ФЕДОРОВНА, 1964 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Ремонтное, Ремонтненский филиал ГБУ РО "Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом", фельдшер; выдвинута: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Кормовский одномандатный избирательный округ №3

ВАСИЛЕНКО ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА, 1983 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Кормовое, МБУЗ Ремонтненского района "Центральная районная больница" ФАП села Кормовое, заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-акушерка; выдвинута: Ремонтненское местное отделение ВПП  "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Кормовский одномандатный избирательный округ №4

ЮХНОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ,  1959 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Кормовое, МКУК "Кормовский сельский дом культуры", директор; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Кормовский одномандатный избирательный округ №5

ВАСИЛЕНКО ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ,  1957 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Кормовое, Колхоз "Кормовое, председатель; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Кормовский одномандатный избирательный округ № 6
ПАСЬКО ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ, 1970 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, с.Кормовое, Индивидуальное предпринимательство, выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

 Кормовский одномандатный избирательный округ №7

МИРЮШКИН СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1959 года, рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Кормовое, ГУП РО "Управление систем водоснабжения" филиал Дубовский, мастер участка; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
Кормовский одномандатный избирательный округ №8

 РАГУЛИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1974 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, пос.Тихий Лиман, Индивидуальное предпринимательство, глава крестьянско-фермерского хозяйства; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

Кормовский одномандатный избирательный округ №9

МАГОМЕДОВ ГИЧИ АБДУЛАЕВИЧ, 1962 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, пос. Тихий Лиман, Индивидуальное предпринимательство, глава крестьянско-фермерского хозяйства; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП  "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

Кормовский одномандатный избирательный округ №10

ЛИСТРАТЕНКО СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1974 года рождения, место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, пос. Тихий Лиман, Индивидуальное предпринимательство, глава крестьянско-фермерского хозяйства; выдвинут: Ремонтненское местное отделение ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Рассвет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Чубова С.Л.

	Председатель  комиссии
	_____________
(подпись)
	С.Л. Чубов

	Секретарь комиссии

	_____________

(подпись)
	Л.И.Титаренко